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Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘quvchilarning musiqiy ijodkorlik qobiliyatlarini 

rivojlantirishda psixologik yondashuvlarning ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Musiqa va 

ijodkorlik o‘rtasidagi bog‘liqlik, o‘quvchilarning shaxsiy va emosional rivojlanishiga 

qanday ta’sir ko‘rsatishi, musiqiy faoliyatning motivatsiya, tasavvur va hissiyotlarni 

shakllantirishdagi roli tushuntiriladi. Psixologik yondashuvlar orqali musiqiy 

ijodkorlikni rivojlantirishda o‘quvchilarning individuallik va o‘z-o‘zini anglashga oid 

metodlar tahlil qilinadi. Shuningdek, o‘quvchilarning musiqiy faoliyatga qiziqishini 

oshirish, ijodiy erkinlikni ta’minlash va psixologik to‘siqlarni bartaraf etishda 

psixologik usullarni qo‘llashning samaradorligi haqida so‘z boradi. Maqola musiqiy 

pedagogika va psixologiya o‘rtasidagi integratsiya hamda yangi pedagogik 

texnologiyalarni ishlab chiqish zaruratini ko‘rsatadi. 
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Abstract: This article examines the importance of psychological approaches in 

developing students’ musical creativity. It discusses the connection between music and 

creativity, the impact on students’ personal and emotional development, and the role 

of musical activities in shaping motivation, imagination, and emotions. The article 

analyzes methods related to individuality and self-awareness in developing musical 

creativity through psychological approaches. Additionally, it addresses the 

effectiveness of applying psychological methods to increase students’ interest in 

musical activities, ensure creative freedom, and overcome psychological barriers. The 

article highlights the integration between musical pedagogy and psychology, as well 

as the need to develop new pedagogical technologies. 
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Musiqa ta’limi, o‘quvchilarning ijodiy va intellektual rivojlanishiga katta ta’sir 

ko‘rsatadigan sohaga kiradi. Musiqiy ijodkorlik, nafaqat musiqani tinglash yoki 

chalish, balki yangi kompozitsiyalar yaratish, o‘z hissiyotlarini ifoda etish, fantaziya 

va tasavvurlarni shakllantirishni o‘z ichiga oladi. Bu jarayon o‘quvchilarni o‘z ichki 

dunyosini anglashga va o‘zlarini ifoda etishga o‘rgatadi. O‘quvchilarning musiqiy 

ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirishda psixologik yondashuvlarning o‘rni 

beqiyosdir. Psixologiya va musiqiy ta’limning integratsiyasi, o‘quvchilarning ijodiy 

salohiyatini ochishga yordam beradigan muhim vositadir. 

Musiqiy Ijodkorlik va Psixologiya 

Musiqiy ijodkorlik - bu nafaqat musiqiy asar yaratish, balki shaxsning his-

tuyg‘ularini, fikrlarini, tajribalarini musiqa orqali ifoda etish jarayonidir. Bu jarayon, 

psixologik jihatdan, o‘quvchining shaxsiy rivojlanishi, his-tuyg‘ulardan chiqish, 

mantiqiy fikrlash va estetik sezgilarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Musiqiy 

ijodkorlikning rivojlanishi uchun, o‘quvchining motivatsiyasi, ichki motivlari va 

shaxsiy yondashuvi katta ahamiyatga ega. 

Psixologik jihatdan, musiqiy ijodkorlik o‘quvchining o‘z-o‘zini anglashini 

kuchaytiradi. Musiqa orqali o‘quvchi o‘z ichki dunyosini tashqi dunyo bilan bog‘laydi, 

o‘z hissiyotlari va fikrlarini boshqarishni o‘rganadi. Musiqiy faoliyat orqali 

o‘quvchilar o‘z hissiyotlarini shakllantirish, ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish va o‘z-

o‘zini anglashda katta imkoniyatlarga ega bo‘ladilar. 

Psixologik Yondashuvlarning Ahamiyati 

Musiqiy ta’limda psixologik yondashuvlar o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini 

oshirish uchun juda muhim. Psixologik usullar musiqiy faoliyatni nafaqat texnik 

jihatdan, balki emosional va intellektual jihatdan ham rivojlantiradi. Psixologiyaning 

asosiy vazifasi, o‘quvchilarga musiqaning o‘ziga xos xususiyatlarini va san’atni to‘g‘ri 

qabul qilishni o‘rgatishdan iborat. Buning uchun psixologik yondashuvlar quyidagi 

asosiy jihatlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Motivatsiya va Ijodiy Salohiyat: O‘quvchilarning musiqaga bo‘lgan qiziqishini 

oshirishda psixologik yondashuvlar katta rol o‘ynaydi. Motivatsiya, o‘quvchilarni 

yangi narsalarni o‘rganishga undaydi. Psixologik yondashuvlar orqali musiqiy 

faoliyatga bo‘lgan ijobiy munosabatni shakllantirish, ijodiy jarayonni boshlash va 

davom ettirishda muhimdir. O‘quvchilarni musiqiy faoliyatga undashda, psixologik 

to‘siqlarni bartaraf etish va motivatsiya tizimini ishlab chiqish kerak. 

2. O‘z-o‘zini anglash va Emosional Rivojlanish: Musiqiy ijodkorlik, 

o‘quvchining o‘z-o‘zini anglashini rivojlantirishda muhim vositadir. Musiqa orqali 
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o‘quvchi o‘z his-tuyg‘ularini ifoda etadi, bu esa uning shaxsiy rivojlanishiga, o‘zini 

tushunishiga yordam beradi. Musiqaning emosional ta’siri o‘quvchilarning ruhiy 

holatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi, ular o‘zlarining his-tuyg‘ularini boshqarishni 

o‘rganadilar. 

3. Ijodiy Erkinlik va Tasavvurlar: Psixologik yondashuvlar o‘quvchilarga 

musiqiy ijodda erkinlikni ta’minlashga yordam beradi. Ijodiy jarayonni 

rivojlantirishda, o‘quvchilarni yangi g‘oyalar va tasavvurlarni ishlab chiqishga 

rag‘batlantirish zarur. Musiqiy ijodkorlikning rivojlanishi o‘quvchilarga tasavvur 

qilish, yangi imkoniyatlar yaratish va o‘z ijodiy salohiyatlarini to‘liq namoyon etish 

imkoniyatini beradi. 

4. Psixologik To‘siqlarni Yengish: O‘quvchilarning ijodiy rivojlanishida ba’zan 

psixologik to‘siqlar mavjud bo‘lishi mumkin. Ular qo‘rquv, o‘ziga bo‘lgan 

ishonchsizlik, muvaffaqiyatsizlikka qo‘rqish kabi holatlarni o‘z ichiga oladi. 

Psixologik yondashuvlar, bu to‘siqlarni aniqlash va ularni yengish bo‘yicha metodlarni 

ishlab chiqishga yordam beradi. O‘quvchilarni o‘zlari bilan ishlashga va ularni 

muvaffaqiyatga erishish uchun ruhiy jihatdan tayyorlashda psixologik yordam zarur. 

Psixologik Yondashuvlarning Musiqa Ta’limidagi Qo‘llanilishi 

Musiqiy ta’limda psixologik yondashuvlar, o‘quvchilarning individual 

ehtiyojlarini inobatga olgan holda amalga oshirilishi kerak. Har bir o‘quvchi o‘ziga 

xosdir, shuning uchun ta’lim jarayonida psixologik metodlar va yondashuvlarni 

moslashtirish muhimdir. O‘quvchilarning musiqiy qobiliyatlarini rivojlantirishda 

individual yondashuvni joriy etish, ularga o‘z ijodiy qobiliyatlarini ochish uchun 

yordam beradi. Bunga misol sifatida: 

1. Individuallikni Inobatga Olish: Har bir o‘quvchining o‘ziga xos musiqiy 

qobiliyatlari va ehtiyojlarini inobatga olish zarur. O‘quvchilarni ularning ijodiy 

salohiyatiga mos tarzda o‘qitish, musiqiy va psixologik metodlarni qo‘llash kerak. 

2. Emotsional Ta’lim: O‘quvchilarni musiqiy ijodga yo‘naltirishda, ularga o‘z 

hissiyotlarini musiqa orqali ifoda etishni o‘rgatish muhim. Musiqiy ta’lim jarayonida 

emotsional ta’limni rivojlantirish, o‘quvchilarni ruhiy jihatdan qo‘llab-quvvatlashda 

samarali bo‘ladi. 

Xulosa. Musiqiy ijodkorlikni rivojlantirishda psixologik yondashuvlar 

o‘quvchilarning shaxsiy va ijodiy rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatadi. Motivatsiya, 

emosional rivojlanish, ijodiy erkinlik va psixologik to‘siqlarni yengish orqali musiqiy 

faoliyat o‘quvchilarni nafaqat musiqiy jihatdan, balki psixologik va shaxsiy rivojlanish 

nuqtai nazaridan ham boyitadi. Shuning uchun musiqiy ta’limda psixologik 

yondashuvlar, o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim vosita 

bo‘lib, bu yondashuvlar ta’lim jarayonining samaradorligini oshiradi. 
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